
ANUNȚ PRACTICA DE SPECIALITATE LICENȚĂ I.F. 2020 
 

Studenții din anul al II-lea, de la toate programele de studii de Licență I.F., vor efectua practica de 
specialitate în perioada 2 – 19 IUNIE 2020. 
  
Cadrul general privind privind organizarea practicii de specialitate, precum și conținutul caietului 
de practică sunt disponibile la avizierul virtual al facultății, la adresa: http://stec.univ-
ovidius.ro/studenti/caiete-de-practica 
 
Instructajul de practică va avea loc online JOI, 28 MAI 2020, la ora 16:00, pe platforma Webex 
Meetings/Zoom, repartizarea cadrelor didactice supervizoare pentru fiecare program de studiu fiind 
următoarea: 

Colocviul de practică se va desfășura online VINERI, 19 IUNIE 2020 la aceeași oră și pe 
aceeași platformă virtuală utilizată pentru instructajul de practică.  
 
Cadrele didactice supervizoare vor transmite șefului de an link-ul de conectare pentru 
instructajul/colocviul online cu cel puțin 24 de ore înainte de momentul desfășurării acestuia.  

Programul 
de studii Grupa Cadre didactice supervizoare E-mail 

ECTS 

1 Conf.univ.dr. Ionel Marian 
Lect.univ.dr. Sorici Costin Octavian 

cercetaremarian@gmail.com 
costin.sorici@pms.ro 

2 Prof.univ.dr. Aivaz Kamer Ainur 
Conf.univ.dr. Moise-Țiței Adina 

kamer.aivaz@365.univ-ovidius.ro 
adinamoisetitei@gmail.com 

3 Prof.univ.dr. Stanciu Anca Cristina 
Prof.univ.dr. Lazăr Cristina 

castan22us@yahoo.com 
lazarcristinam@yahoo.com 

AI 
1 Prof.univ.dr. Nicodim Liliana 

Conf.univ.dr. Dobre Claudia 
nicodimlili@yahoo.com 
dobre_claudia@yahoo.com 

2 Conf.univ.dr. Duhnea Cristina 
Lect.univ.dr. Antohi Ionuț 

cristina@duhnea.net 
antohi_ionut@yahoo.co.uk 

CIG 

1 Prof.univ.dr. Nicolae Traian 
Conf.univ.dr. Ghiță-Mitrescu Silvia 

traian.nicolae.profesor@gmail.com 
silviamitrescu@yahoo.com 

2 Conf.univ.dr. Ilie Margareta 
Lect.univ.dr. Jeflea Florin 

ilie.marga@gmail.com 
jefleavf@univ-ovidius.ro 

3 Lect.univ.dr. Nancu Dumitru 
Asist.univ.dr. Schipor Loredana  

dumitru@nancu.ro 
frecealoredana@gmail.com 

FB 
1 Conf.univ.dr.Munteanu Irena 

Lect.univ.dr. Vlad Costică 
irena.munteanu@yahoo.com 
euro_financial_consulting@yahoo.com 

2 Prof.univ.dr. Pepi Mitică 
Conf.univ.dr. Georgescu Cristina 

pepi.mitica@gmail.com 
cristina.georgescu95@gmail.com 

MK 
1 Prof.univ.dr. Jugănaru Mariana 

Conf.univ.dr. Moraru Andreea 
juganaru.mariana@yahoo.com 
moraru.ad@gmail.com 

2 Prof.univ.dr. Muhcină Silvia 
Lect.univ.dr. Șerban-Comănescu Adrian 

muhcina@gmail.com 
adrys_serban@yahoo.com 

EF 1 
Lect.univ.dr. Gheorghiu Gabriela 
Lect.univ.dr. Nancu Dorinela 

gabrielag3110@gmail.com 
cusudorinela@yahoo.com 

 MG 

1 Prof.univ.dr. Popovici Norina 
Lect.univ.dr. Horga Gabriela 

norinapopovici@yahoo.com 
gabihorga@gmail.com 

2 Conf.univ.dr. Micu Angela Eliza 
Conf.univ.dr. Anghel Panait 

angelaelizamicu@yahoo.com 
anghel.panait@yahoo.com 

3 Conf.univ.dr. Oprișan Oana 
Conf.univ.dr. Jugănaru Ion Dănuț 

oana.oprisan@yahoo.com 
juganarudan@yahoo.com 
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